
ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-07 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Мальчики, девочки до 13 лет Смешаный дуэт - произвольная программа

Спорт.

ст.н. Команда/Ф.И. г.р. разряд

1 Краснодарский край, Краснодар
Макеева Инна 2014 1 ю
Подкопаев Макар 2014 1 ю
Васильева Софья 2014 R 1 ю

2 Республика Адыгея, Майкоп
Стародубцев Ярослав 2015 2
Додильная Анна 2013 1
Тугушева Самира 2012 R 1

3 Ростов-на-Дону, СШОР № 22
Квасов Родион 2012 1 ю
Герасимова Марта 2014 1 ю
Черных Александра 2014 R 1 ю



ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-07 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Мальчики, девочки до 13 лет Дуэт - произвольная программа

Спорт.

ст.н. Команда/Ф.И. г.р. разряд

1 Донецкая Народная Республика, Донецк
Гиллер Стелла 2012 1
Козлова Кира 2013 2

2 Волгоградская область
Лакеева Антонина 2012 1
Родионова Анастасия 2012 1

3 РО, Таганрог, СШОР № 13
Щербинина Мария 2012 1
Крюкова Варвара 2013 1

4 Севастополь
Долганова Арина 2012 1
Майчук Александра 2014 3

5 Республика Адыгея, Майкоп
Голубниченко Виктория 2014 2
Тищенко Валерия 2014 2

6 Краснодар, Лицей № 90
Бекчинтаева Мария 2013 3
Лупикова София 2012 3

7 Краснодар, Лицей № 90
Буда Олеся 2015 1 ю
Черкис Таисия 2015 1 ю

8 Республика Адыгея, Майкоп
Исакова Виктория 2012 КМС
Тугушева Самира 2012 1
Апухтина София 2012 R 1

9 Севастополь
Онищенко Альбина 2014 1 ю
Денисова Ирина 2014 2

10 Волгоградская область
Кашина Дарья 2013 3
Горюнкова Ксения 2014 3



ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-07 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

11 Республика Адыгея, Майкоп
Додильная Анна 2013 1
Тришина Софья 2015 2

12 Ростов-на-Дону, СШ № 10
Курганская Полина 2013 1
Лобжанидзе Дея 2013 1

13 Ростов-на-Дону, СШОР № 22
Касьянова Анна 2012 1
Надькина Алиса 2012 1

14 Ростов-на-Дону, СШОР № 22
Носова Амелия 2013 1
Моргунова София 2013 1

15 Ростов-на-Дону, СШОР № 22
Аршакян София 2016 2
Шкуропатова Ольга 2015 2

16 Краснодарский край, Краснодар
Голованева Надежда 2012 2
Шумейко Мария 2012 2

17 Ростов-на-Дону, СШ № 10
Майская Лидия 2012 1
Фетисова Анастасия 2012 1

18 Краснодарский край, Краснодар
Филимонова Арина 2012 2
Дудникова Надежда 2012 2

19 Краснодар, Лицей № 90
Телегина Виктория 2013 2
Паршина Эвелина 2013 3

20 Краснодарский край, Анапа
Пименова Елизавета 2012 1
Сокоова Мария 2012 1
Дурасова Софья 2012 R 2



ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-07 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Мальчики, девочки до 13 лет Комбинированная  программа

Спорт.

ст.н. Команда/Ф.И. г.р. разряд

1 РО, Таганрог, СШОР № 13
Будник Ульяна 2012 I
Пойда Камилла 2012 I
Ануфриева Софья 2014 I
Мединская Злата 2013 I
Севиян Арианна 2013 I
Щербинина Мария 2012 I
Крюкова Варвара 2013 I
Бугрова Варвара 2013 III
Любашенко Мария 2012 R I
Чавва Ульяна 2012 R II

2 Ростов-на-Дону, СШОР № 22
Касьянова Анна 2012 I
Надькина Алиса 2012 I
Овсяникова лолита 2012 I
Алиева Аида 2012 I
Моргунова София 2013 I
Носова Амелия 2013 I
Задорожняя София 2013 I
Чумак Ева 2014 I
Зарубина Анастасия 2013 КМС
Полтинова Стефания 2014 I
Карелина Алиса 2012 R I
Булавко  София 2014 R I

3 Ростов-на-Дону, СШОР № 22
Аршакян София 2016 II
Витковская Евдокия 2013 II
Евсеева Вита 2013 1 ю
Исаева Вероника 2013 II
Орлова Кира 2013 1 ю
Партолина Варвара 2013 1 ю
Размета Алиса 2013 1 ю
Саргсян Нора 2013 1 ю
Шевкун Антонина 2012 1 ю
Шкуропатова Ольга 2015 II
Шостака Арина 2013 R II
Глушко Полина 2014 R 1 ю



ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-07 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

4 Ростов-на-Дону, СШ № 10
Астапова Виктория 2013 II
Балашенко  Майя 2012 I
Железнова Милана 2012 I
Курганская Полина 2013 I
Лобжанидзе Дея 2013 I
Майская Лидия 2012 I
Фетисова Анастасия 2012 I
Макарова Оливия 2015 II
Сычева Мария 2012 I
Тарасенко Анна 2013 II
Котляр Алина 2012 R II
Сучек Полина 2012 R II

5 Республика Адыгея, Майкоп
Исакова Виктория 2012 КМС
Апухтина София 2012 I
Тугушева Самира 2012 I
Ткаченко Марьяна 2013 I
Додильная Анна 2013 I
Голубниченко Виктория 2014 II
Тищенко Валерия 2014 II
Журавлева Виолетта 2014 II

6 Краснодарский край, Сочи 1
Александрова Мария 2012 II
Волоцкая Мария 2012 II
Ерыпалова Вивианна 2014 II
Ерыпалова Эмилия 2014 II
Кузина Валерия 2012 II
Попова Варвара 2014 II
Токарская Дарья 2013 II
Трушевич Ярослава 2012 I
Цветкова  Александра 2013 II
Черных Милада 2014 II

7 Волгоградская область
Лакеева Антонина 2012 I
Коваленко Аделина 2014 III
Кашина Дарья 2013 III
Горюнкова Ксения 2014 III
Родионова Анастасия 2012 I
Лысенко Ангелина 2012 I
Деева Арина 2014 III
Степанова  Мария 2012 III
Локтюшина  Елизавета 2013 III
Титаренко Милана 2012 I



ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-07 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

8 Краснодарский край, Анапа
Белкова Дарья 2012 II
Дурасова Софья 2012 II
Илларионова Арина 2012 II
Корепонова Виктория 2013 II
Мардоянс Сафина 2014 II
Пименова Елизавета 2012 I
Рогова Вероника 2014 II
Соколова Мария 2012 I
Сюткина Алиса 2013 II
Храброва Лариса 2014 II
Терская Лилиана 2012 R II

9 Краснодарский край, Краснодар
Филимонова Арина 2012 II
Дудникова Надежда 2012 II
Голованева Надежда 2012 II
Шумейко Мария 2012 II
Погорелая Мария 2013 II
Мустаева Анастасия 2013 II
Крюченко Кира 2012 II
Полянская Элеонора 2012 II
Ожередова Софья 2013 II

10 Краснодарский край, Сочи 2
Бирюкова Маргарита 2016 III
Самовик Ульяна 2016 III
Селезнева Агния 2016 III
Селищева Вера 2014 III
Панасенко Елизавета 2016 III
Шакирова Жанетта 2016 III
Бондаренко Полина 2015 III

11 Краснодар, Лицей № 90
Телегина  Виктория 2013  II
Паршина Эвелина 2013 III 
Бекчинтаева Мария 2013 III 
Буда Анастасия 2013 III 
Лупикова София 2012 III 
Писаренко Алина 2013 II
Радыгина  Илона 2013 III 
Черненко Виолетта 2013 1 юн
Хоменко Ангелина 2013 III 
Черкис Ксения 2013 III 
Гусева Арина 2014 R III 
Хворостова София 2013 R III 

12 Донецкая Народная Республика, Донецк
Гиллер Стелла 2012 I
Козлова Кира 2013 II
Самохина Елизавета 2012 II
Сазонова Дарина 2012 II



ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-07 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Мальчики, девочки до 13 лет Группа - произвольная программа

Спорт.

ст.н. Команда/Ф.И. г.р. разряд

1 Севастополь
Долганова Арина 2012 I 
Граник Елизавета 2016 III 
Онищенко Альбина 2014 1 юн.
Майчук Александра 2014 III 
Летова Валерия 2016 1 юн.
Левицкая Юлия 2015 1 юн.
Гарбузова Валерия 2016 1 юн.
Денисова Ирина 2014 II 
Квашнина Полина 2015 R 1 юн.

2 Волгоградская область
Лакеева Антонина 2012 I
Коваленко Аделина 2014 III
Кашина Дарья 2013 III
Горюнкова Ксения 2014 III
Родионова Анастасия 2012 I
Лысенко Ангелина 2012 I
Деева Арина 2014 III
Степанова  Мария 2012 III
Локтюшина  Елизавета 2013 R III
Титаренко Милана 2012 R I

3 Республика Адыгея, Майкоп
Исакова Виктория 2012 КМС
Апухтина София 2012 I
Тугушева Самира 2012 I
Ткаченко Марьяна 2013 I
Додильная Анна 2013 I
Голубниченко Виктория 2014 II
Тищенко Валерия 2014 II
Журавлева Виолетта 2014 II
Тришина Софья 2015 R II



ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-07 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

4 Ростов-на-Дону, СШ № 10
Астапова Виктория 2013 II
Балашенко  Майя 2012 I
Железнова Милана 2012 I
Сычева Мария 2012 I
Курганская Полина 2013 I
Лобжанидзе Дея 2013 I
Майская Лидия 2012 I
Фетисова Анастасия 2012 I
Логвинова Алиса 2013 R II
Мельникова Лада 2013 R II
Шаповалова Арина 2013 R II
Арзуманян Виолетта 2015 R II

5 Краснодарский край, Краснодар
Филимонова Арина 2012 II
Дудникова Надежда 2012 II
Голованева Надежда 2012 II
Шумейко Мария 2012 II
Погорелая Мария 2013 II
Мустаева Анастасия 2013 II
Крюченко Кира 2012 II
Полянская Элеонора 2012 II
Ожередова Софья 2013 R II

6 РО, Таганрог, СШОР № 13
Будник Ульяна 2012 I
Пойда Камилла 2012 I
Ануфриева Софья 2014 I
Мединская Злата 2013 I
Севиян Арианна 2013 I
Щербинина Мария 2012 I
Крюкова Варвара 2013 I
Бугрова Варвара 2013 III
Любашенко Мария 2012 R I
Чавва Ульяна 2012 R II



ТУРНИР  ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА МУЖСКОЕ СОЛО

г. Таганрог, Ростовская область
03-07 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Мальчики до 13 лет Мужское соло - произвольная программа

Спорт.

ст.н. Команда/Ф.И. г.р. разряд

1 Республика Адыгея, Майкоп
Стародубцев Ярослав 2015 2



ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-07 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Мальчики, девочки до 13 лет Соло - произвольная программа

Спорт.

ст.н. Команда/Ф.И. г.р. разряд

1 Ростов-на-Дону, СШ № 10
Курганская Полина 2013 1

2 Севастополь
Майчук Александра 2014 1

3 Волгоградская область
Лакеева Антонина 2012 1

4 Краснодарский край, Сочи 1
Трушевич Ярослава 2012 1

5 Донецкая Народная Республика, Донецк
Гиллер Стелла 2012 1

6 Донецкая Народная Республика, Донецк
Козлова Кира 2013 2

7 Краснодар, Лицей № 90
Писаренко Алина 2013 2

8 Ростов-на-Дону, СШОР № 22
Зарубина Анастасия 2013 КМС

9 Ростов-на-Дону, СШ № 10
Котляр Алина 2012 2

10 Ростов-на-Дону, СШОР № 22
Носова Амелия 2013 1

11 Краснодар, Лицей № 90
Буда Олеся 2015 1 ю

12 Ростов-на-Дону, СШ № 10
Фетисова Анастасия 2012 1

13 Севастополь
Граник Елизавета 2016 3

14 Республика Адыгея, Майкоп
Апухтина София 2012 1

15 Краснодарский край, Краснодар
Филимонова Арина 2012 2

16 Ростов-на-Дону, СШОР № 22
Полтинова Стефания 2014 1

17 Республика Адыгея, Майкоп
Тугушева Самира 2012 1



ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-07 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

18 Ростов-на-Дону, СШОР № 22
Шкуропатова Ольга 2015 2

19 Республика Адыгея, Майкоп
Исакова Виктория 2012 КМС

20 Ростов-на-Дону, СШ № 10
Майская Лидия 2012 1

21 РО, Таганрог, СШОР № 13
Чавва Ульяна 2012 2

22 Краснодарский край, Анапа
Соколова Мария 2012 1

23 Республика Крым
Ершова София 2012 КМС


